洞政办发〔2018〕56号

洞口县人民政府办公室

关于印发《国家土地督察武汉局土地督察反馈交办问题整改方案》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，茶铺茶场管理区，县直各相关单位：

《国家土地督察武汉局土地督察反馈交办问题整改方案》已经县人民政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

                                               洞口县人民政府办公室
2018年5月31日

国家土地督察武汉局土地督察反馈交办
问题整改方案
为全面整改国家土地督察武汉局土地督察反馈的问题，确保顺利通过验收，根据《邵阳市国土资源局关于印发国家土地督察武汉局土地督察反馈交办问题整改方案》（邵国土资发〔2018〕13号）要求，特制定本工作方案。
    一、目标任务
全面贯彻党的十九大精神，认真落实中央4号文件关于耕地保护“党政同责”的要求，扎实开展土地督察问题整改攻坚行动，严厉查处违法用地行为，维护群众涉土合法权益，彻底整治违法违规用地行为，着力提升全县土地利用和管理工作的制度化、规范化、法治化水平，进一步促进全县经济社会快速协调发展。
二、整改措施
（一）2017年例行督察后续问题整改
1.“旱改水”承诺兑现进度缓慢问题
自查情况：洞口县承诺在2018年6月30日前兑现47.5422公顷（713.133亩），拟用已实施的13个旱改水项目完成指标任务；承诺在2018年6月30日以后完成的87.3216公顷（1309.824亩），正在抓紧时间选址、立项和实施，力争在2019年12月底全面兑现承诺。
整改措施：加大项目推进力度，建立项目实施进度台账，明确工作任务，倒排时间进度，每个项目安排一名专职工作人员负责，确保项目按期竣工验收，及时完成报备。
整改时限：2018年6月30日前。
责任单位：县国土局、相关乡镇（街道办、管理区）。
2.闲置土地问题整改
自查情况：洞口县7宗376.48亩。
整改措施：一是将7宗闲置土地的基本情况向相关单位和县政府分管领导汇报，并落实好闲置土地整改的责任单位、责任人、责任领导；二是由县国土资源局牵头，与闲置土地的主管单位协商研究处置方案，落实处置措施；三是积极与市国土资源局对接，将相关材料及时完善，在规定的时间节点全部整改到位。
整改时限：2018年7月31日前完成70%以上，2018年12月31日全部整改到位。
责任单位：洞口经开区、县国土局、县城投公司、县烟草专卖局及相关单位。
3.违法用地整改
自查情况：洞口县11宗。
整改措施：一是对符合土地利用总体规划和国家产业政策的项目，依法处罚到位后督促其立即组卷报批；二是对不符合土地利用总体规划和国家产业政策的基础设施、教育用地、养老等重大民生项目，依法处罚到位后，按程序调整规划；三是对不能调整规划的，依法拆除一批；四是积极督促花园马家砖厂等企业负责人尽快清理好场地。
整改时限：2018年12月31日前全面整改到位。
责任单位：县教科局、县国土局、县林业局、山门镇、竹市镇、水东镇、花园镇、文昌街道。
（二）2017年度遥感监测图斑中占用基本农田疑似违法用地问题整改
1.基本情况： 2017年度全县卫星遥感监测的350个图斑中，占用基本农田的疑似违法图斑154个，面积323.2亩，涉及全县16个乡镇（街道、管理区）。
2.整改措施：一是由县国土资源局整理上报资料；二是对已平整场地但实地未建设的，在6月30日前组织复耕到位；三是对重点违法图斑要依法组织强制拆除一批；四是对构成犯罪的，要依法移送司法机关追究刑事责任。
3.整改时限：2018年6月30日前基本整改到位，2018年12月31日全部整改到位。
4.责任单位：县国土局、相关乡镇（街道、管理区）。

（三）信访举报事项问题整改
1.自查情况：洞口县群众反映茶铺茶场党委书记非法买卖土地问题，当地政府存在违法批准边报边用的问题。
2.整改措施：一是由县国土资源局执法监察大队对该非法买卖土地行为进行认定并出具答复；二是由县国土资源局建设用地股负责完善手续；三是形成答复材料后报市国土资源局。
3.整改时限：2018年6月30日前。
4.责任单位：县国土局、茶铺茶场管理区。
三、工作要求
（一）高度重视，加强领导。对整改工作要高度重视，站在讲政治、促发展的高度，切实把思想和行动统一到维护中央权威的政治高度上来，统一到落实最严格的耕地保护制度和最严格的节约用地制度上来，统一到推进生态文明建设的高度上来。
（二）落实责任，彻底整改。按照土地管理法律、法规规定，对排查出的违法、违规问题，特别是对督察认定的问题，坚持“问题不解决不放过，责任不追究不放过”原则，立即整改，做到件件有整改，案案有交待。
（三）加强协调，严肃查处。对各类违法用地行为，要及时立案依法严肃查处，彻底消除违法违规状态。各有关单位要通力合作，加大执法执纪力度，确保该罚款的罚到位、该拆除的拆到位、该没收的没收到位、该追究责任的处分到位，切实提高案件的执法到位率，维护国土资源执法权威，形成打击国土资源违法行为的高压态势。
（四）举一反三，建章立制。强化依法管地、依法用地意识，全面整改查处督察发现问题，举一反三，梳理同类问题，自查自纠到位。进一步加强规划管理，科学完善土地利用总体规划，加快推进“多规合一”，尽快启动农村土地利用规划编制工作。加大土地执法力度，深入推进农村违法占地建房专项整治，建立健全联查防联合办案的工作机制，对土地问题早发现、早处理，杜绝土地违法事件的发生，有力保障全县经济社会发展。
附件：1.洞口县承诺旱改水项目（第一批）落实情况汇总表
2.洞口县政府承诺“旱改水”项目落实情况汇总表（2017年7月31日后）
3.洞口县闲置土地处置责任表
4.国家土地督察武汉局反馈洞口县2016年违法用地问题整改责任表
5.国家土地督察武汉局反馈洞口县2017年度遥感监测图斑中占用基本农田疑似违法用地问题整改责任表
抄送：县委办、县人大办、县政协办。
洞口县人民政府办公室                  2018年5月31日印发

附件1
洞口县承诺旱改水项目（第一批）落实情况汇总表
单位：公顷
	序号
	建设用地项目名称
	占用耕地
	政府承诺旱改水面积
	补充旱改水项目名称
	建设规模
	完成改造水田面积
	图斑
	整改兑现时间
	实施单位
	责任人
	备注

	县国土局
	戴伟建

	水田
	旱地

	责任单位
	责任人

	1
	洞口县黄桥旅游客运站及旅游接待中心项目
	2.0333
	0.2140
	2.0333
	洞口县石江镇川石村、巨头村旱改水项目
	4.78
	3.824
	112、135、95
	2018.6.30
	石江镇
	胡晓林

	2
	洞口县2014年第一批次建设用地
	7.084
	3.1563
	7.084
	洞口县石江镇川石村、巨头村旱改水项目
	4.78
	3.824
	112、135、95
	2018.6.30
	石江镇
	胡晓林

	洞口县毓兰镇光塘村旱改水项目
	7.34
	5.782
	2
	2018.6.30
	毓兰镇
	唐慧芬

	3
	洞口县G320绕城线建设用地项目
	6.3768
	0.8387
	6.3768
	洞口县毓兰镇光塘村旱改水项目
	7.34
	5.782
	2
	2018.6.30
	毓兰镇
	唐慧芬

	洞口县高沙镇三塘村旱改水项目
	3.81
	3.048
	136
	2018.6.30
	高沙镇
	刘桂生

	洞口县竹市镇渣塘村旱改水项目
	6.16
	4.928
	144、157
	2018.6.30
	竹市镇
	杨桂平

	4
	洞口经开区水性漆与混凝土浓缩性养护剂及水性印刷油墨及婴幼儿纸尿裤打捆项目
	1.4302
	2.5136
	1.4302
	洞口县竹市镇渣塘村旱改水项目
	6.16
	4.928
	144、157
	2018.6.30
	竹市镇
	杨桂平

	5
	洞口县月溪乡地质灾害拆迁安置及农贸市场建设项目
	1.6445
	0
	1.6445
	洞口县竹市镇渣塘村旱改水项目
	6.16
	4.928
	144、157
	2018.6.30
	竹市镇
	杨桂平

	洞口县毓兰镇赤竹村旱改水项目
	4.76
	3.808
	115
	2018.6.30
	毓兰镇
	唐慧芬

	6
	洞口县农机职业技能及培训基地建设项目
	0.4976
	0.1236
	0.4976
	洞口县毓兰镇赤竹村旱改水项目
	4.76
	3.808
	115
	2018.6.30
	毓兰镇
	唐慧芬

	7
	洞口县月溪乡110千伏、杨林镇35千伏变电站建设用地打捆项目
	0.6174
	0
	0.6174
	洞口县毓兰镇赤竹村旱改水项目
	4.76
	3.808
	115
	2018.6.30
	毓兰镇
	唐慧芬

	8
	洞口县毓兰镇虎山路及城镇建设项目
	0.9564
	0
	0.9564
	洞口县毓兰镇赤竹村旱改水项目
	4.76
	3.808
	115
	2018.6.30
	毓兰镇
	唐慧芬

	9
	洞口县水东镇龙平加油站建设用地项目
	0.1055
	0
	0.1055
	洞口县毓兰镇赤竹村旱改水项目
	4.76
	3.808
	115
	2018.6.30
	毓兰镇
	唐慧芬

	10
	洞口县雪峰抗战红色旅游配套设施建设项目
	1.26
	0
	1.26
	洞口县毓兰镇赤竹村旱改水项目
	4.76
	3.808
	115
	2018.6.30
	毓兰镇
	唐慧芬

	洞口县竹市镇梁山村旱改水项目
	11.36
	9.088
	79
	2018.6.30
	竹市镇
	杨桂平

	11
	洞口经开区日产20万AH锂离子动力及储能电池生产线建设项目
	11.1815
	0.1085
	11.1815
	洞口县竹市镇梁山村旱改水项目
	11.36
	9.088
	79
	2018.6.30
	竹市镇
	杨桂平

	洞口县竹市镇圳上村旱改水项目
	3.52
	2.816
	33、58、40
	2018.6.30
	竹市镇
	杨桂平

	12
	洞口县溪瑶族乡民俗风情园建设项目
	0.8504
	0
	0.8504
	洞口县竹市镇圳上村旱改水项目
	3.52
	2.816
	33、58、40
	2018.6.30
	竹市镇
	杨桂平

	洞口县石江镇文家村旱改水项目
	8.93
	7.144
	66
	2018.6.30
	石江镇
	胡晓林

	13
	洞口经开区年产150万公斤红薯及日产15吨豆制品打捆项目
	4.5503
	0.34
	4.5503
	洞口县石江镇文家村旱改水项目
	8.93
	7.144
	66
	2018.6.30
	石江镇
	胡晓林

	14
	洞口县城南110KV变电站建设项目
	0.1609
	0.198
	0.1609
	洞口县石江镇文家村旱改水项目
	8.93
	7.144
	66
	2018.6.30
	石江镇
	胡晓林

	15
	G320洞口县城至江口公路改建工程建设项目
	0.3879
	0.3130
	0.3879
	洞口县石江镇文家村旱改水项目
	8.93
	7.144
	66
	2018.6.30
	石江镇
	胡晓林

	16
	洞口县竹市镇和平路社会客运站、综合市场及配套设施建设项目
	1.3219
	0
	1.3219
	洞口县石江镇文家村旱改水项目
	8.93
	7.144
	66
	2018.6.30
	石江镇
	胡晓林

	洞口县高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	48
	2018.6.30
	高沙镇
	刘桂生

	17
	洞口县月溪乡两路拆迁及地质灾害安置建设项目
	1.7924
	0.0089
	1.7924
	洞口县高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	48
	2018.6.30
	高沙镇
	刘桂生

	18
	洞口县高沙镇南京北路公租房及安置用地建设项目
	0.7157
	0.1758
	0.7157
	洞口县高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	48
	2018.6.30
	高沙镇
	刘桂生

	19
	洞口县高沙云峰加油站建设用地项目
	0.2713
	0
	0.2713
	洞口县高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	48
	2018.6.30
	高沙镇
	刘桂生

	20
	洞口县工艺美术建设项目用地
	2.1779
	0
	2.1779
	洞口县高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	48
	2018.6.30
	高沙镇
	刘桂生

	21
	洞口县山门镇蔡锷东路城镇扩展项目用地
	0.8829
	0
	0.8829
	洞口县高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	48
	2018.6.30
	高沙镇
	刘桂生

	22
	洞口县江口镇城镇扩展工程（二）建设项目
	1.0538
	0
	1.0538
	洞口县高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	48
	2018.6.30
	高沙镇
	刘桂生

	23
	洞口县日产100万片曲面视窗玻璃（一期）建设项目
	0.1896
	0.6814
	0.1896
	洞口县高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	48
	2018.6.30
	高沙镇
	刘桂生
	余9.6478

	合计

	47.5422

	47.5422

附件2
洞口县政府承诺“旱改水”项目落实情况汇总表（2017年7月31日后）
	序号
	建设用地项目名称
	占用耕地
	政府承诺“旱改水”面积
	补充“旱改水”项目名称
	建设规模
	完成改造水田面积
	图幅
	图斑
	整改兑现时间（明确到年月）
	实施单位
	责任人
	备注

	水田
	旱土

	县国土局
	戴伟建

	责任单位
	责任人

	1
	洞口县高沙大道及安置用地建设项目
	6.6591
	1.1001
	6.6591
	高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	G49G025043
	48
	2018.12
	高沙镇
	刘桂生

	2
	隆回至武冈公路扩改工程洞口段建设用地项目
	8.7285
	1.5519
	8.7285
	竹市镇塘山、白山等村旱改水项目
	14.92
	11.936
	G49G021043
	110
	2018.12
	竹市镇
	杨桂平

	3
	湖南洞口湘商产业园标准厂房建设项目用地
	18.0467
	1.7337
	18.0467
	高沙镇月形村旱改水项目
	28
	22.4
	Ｇ49Ｇ26043
	92
	2019.12
	高沙镇
	刘桂生

	4
	洞口县2015年第一批次建设用地项目
	3.1992
	2.0014
	3.1992
	竹市镇塘山、白山等村旱改水项目
	14.92
	11.936
	G49G021043
	110
	2018.12
	竹市镇
	杨桂平

	5
	怀邵衡铁路洞口站站前广场及配套设施建设项目
	4.5039
	4.9444
	4.5039
	杨林镇坪阳村旱改水项目
	6.59
	5.272
	G49G025047
	26
	2018.12
	杨林镇
	刘兴伟

	6
	洞口三桥南端公路扩展及拆迁安置建设项目
	1.1909
	0.3958
	1.1909
	高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	G49G025043
	48
	2018.12
	高沙镇
	刘桂生

	7
	洞口县思源实验学校（二期）建设项目
	3.1030
	0.2272
	3.103
	高沙镇月形村旱改水项目
	28
	22.4
	Ｇ49Ｇ26043
	92
	2019.12
	高沙镇
	刘桂生

单位：公顷

	8
	洞口县城西仓储物流中心综合建设项目
	1.9685
	0.3162
	1.9685
	竹市镇阳光村旱改水项目
	3.05
	2.44
	G49G022043、G49G022044
	78、101
	2018.12
	竹市镇
	杨桂平

	9
	洞口县大业灌区防汛值班仓库建设项目
	0.5332
	0
	0.5332
	杨林镇坪阳村旱改水项目
	6.59
	5.272
	G49G025047
	26
	2018.12
	杨林镇
	刘兴伟

	10
	洞口县山门镇山门大道及城镇建设项目用地
	3.5968
	0
	3.5968
	黄桥镇东林村旱改水项目
	5.05
	4.545
	G49G025046
	70
	2018.12
	黄桥镇
	唐伟峰

	11
	洞口县黄桥镇南岳东路及城镇扩展建设项目
	0.8728
	3.2768
	0.8728
	黄桥镇东林村旱改水项目
	5.05
	4.545
	G49G025046
	70
	2018.12
	黄桥镇
	唐伟峰

	12
	怀邵衡铁路洞口站报木物流中心建设项目
	11.0844
	8.3436
	11.0844
	竹市镇杉木村旱改水项目
	14.27
	11.416
	G49G024043
	35
	2019.6
	竹市镇
	杨桂平

	13
	怀邵衡铁路洞口站至320国道连接线建设用地项目
	11.4963
	1.0426
	11.4963
	水东镇转龙村旱改水项目
	15.35
	12.28
	G49G020044
	97　67
	2019.12
	水东镇
	周后友

	14
	洞口县站前大道及安置用地项目
	6.5296
	0.5950
	6.5296
	山门镇大毛村旱改水项目
	10
	8
	G49G019044
	69
	2019.6
	山门镇
	唐荣掌

	15
	洞口县南泥园艺场棚改二区建设项目
	0.9904
	0
	0.9904
	高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	G49G025043
	48
	2018.12
	高沙镇
	刘桂生

	16
	洞口县供水设施扩容提质工程取水泵房建设项目
	0.1999
	0
	0.1999
	杨林镇坪阳村旱改水项目
	6.59
	5.272
	G49G025047
	26
	2018.12
	杨林镇
	刘兴伟

	17
	洞口县总工会工人文化宫建设项目
	0.566
	0
	0.566
	水东镇转龙村旱改水项目
	15.35
	12.28
	G49G020044
	97　67
	2019.12
	水东镇
	周后友

	18
	洞口县2016年第一批次建设用地项目
	3.8408
	0.6096
	3.8408
	竹市镇早禾村旱改水项目
	13.3
	10.64
	Ｇ49Ｇ022044
	55 97
	2019.12
	竹市镇
	杨桂平

	19
	洞口县2016年第二批次建设用地项目
	0.2116
	1.3420
	0.2116
	高沙镇麻山村旱改水项目
	20.94
	16.752
	G49G025043
	48
	2018.12
	高沙镇
	刘桂生

附件3                      洞口县闲置土地处置责任表
单位：公顷
	序号
	受让人
	宗地位置
	出让/划拨面积
	出让/划拨价款（万元）
	主要用途
	约定交地时间
	约定动工时间
	约定竣工
时间
	判定
	闲置原因（政府原因或土地使用权人）
	处置情况（收回、动工、批准延期等）
	核查情况
	是否闲置
	责任领导
	责任人
	处置完成时间

	1
	湖南省烟草公司邵阳市公司洞口分公司
	洞口县文昌街道花山村境内
	1.9962
	852
	批发零售用地
	2014.4.25
	2014.5.25
	2016.12.31
	位于动态监测系统待认定中
	土地使用权自身原因
	拟收回
	未开工
	是
	文立斌
	阳向馗
林永华
胡斌华
唐  辉
	2018.7.31

	2
	洞口县福生成电子有限公司
	洞口县茶铺茶场管理区八角山
	1.94741
	333.6962
	工业用地
	2015.12.10
	2016.1.8
	2018.10.31
	位于动态监测系统待认定中，同时位于内网比对中
	政府原因
	拟收回
	未开工
	是
	周高成
	段太璋
尹华炳
林永华
 胡斌华
唐  辉
	2018.7.31

	3
	湖南洞口经济开发区建设有限公司
	洞口经济开发区聚福路
	8.48374
	3325.63
	工业用地
	2015.11.30
	2016.1.25
	2018.10.31
	位于动态监测系统待认定中
	政府原因
	拟收回
	未开工
	是
	周高成
	段太璋
尹华炳
林永华
胡斌华
唐  辉
	2018.7.31

	4
	湖南洞口经济开发区建设有限公司
	洞口经济开发区经开路与机场路交叉口西北角
	1.02833
	1521.93
	其他普通商品住房用地
	2015.11.30
	2016.1.25
	2018.10.31
	位于动态监测系统待认定中
	未闲置
	已动工
	已完工，用于公租房建设
	未闲置
	周高成
	段太璋
尹华炳
林永华
胡斌华
唐  辉
	2018.7.31

	5
	湖南洞口经济开发区建设有限公司
	洞口经济开发区蔡锷路西面
	1.70507
	3827.88
	其他商服用地
	2015.11.30
	2016.1.25
	2018.10.31
	位于动态监测系统待认定中
	政府原因
	拟收回
	未开工
	是
	周高成
	段太璋
尹华炳
林永华
胡斌华
唐  辉
	2018.7.31

	6
	洞口县城市建设投资开发有限公司
	洞口经济开发区梨园东路与城东大道沿线
	5.4837
	6308.2
	其他普通商品住房用地
	2015.5.10
	2015.6.10
	2018.1.30
	位于内网比对中
	政府原因
	拟收回

	是
	刘文龙
	谭书足
林永华
胡斌华
唐  辉
	2018.7.31

	7
	洞口县城市建设投资开发有限公司
	洞口经济开发区城东大道沿线
	4.45414
	6266.72
	其他普通商品住房用地
	2015.5.10
	2015.6.10
	2018.1.30
	位于内网比对中
	政府原因
	拟收回

	是
	刘文龙
	谭书足
林永华
胡斌华
唐  辉
	2018.7.31

附件4
国家土地督察武汉局反馈洞口县2016年违法用地问题整改责任表
单位：亩
	序号
	乡镇名
	行政村
	地块号
	项目名称
	违法主体
	地块面积
	其中耕地面积
	查处情况
	处罚内容
	移送情况
	执行情况
	是否查处到位
	是否整改到位
	整改到位存在的问题
	省级验收意见
	申请法院强制执行
	省市窗口受理情况
	责任领导
	责任人

	1
	山门镇
	田凼村
	72
	山门镇中心幼儿园
	洞口县山门镇中心学校
	6.52
	6.52
	立案
	罚款130440元；拆除1257.70平方米
	申请法院强制执行；法院受理
	罚款到位100%；拆除到位0%
	是
	否
	未拆除
	查处到位
	法院受理2017.8.3

	曾广增
	李关保
罗永作
肖海波
谭新建

	2
	雪峰街道
	苗圃
	333
	棚改房
	林业局
	2.4
	0
	立案
	罚款16000元；财政局没收送达回证单

	罚款到位100%；没收到位100%
	是
	否
	未补办用地手续、已取得
国土资源违法案件补办手续通知
	查处到位
	法院受理2017.6.27
	未组卷
	蒋建德
	胡小许
肖硕标
张帮惠

	3
	山门镇
	里仁村
	60-1
	修理厂
	尹显清
	1
	0.78
	立案
	罚款8000元；拆除667平方米
	申请法院强制执行；法院受理
	罚款到位100%；拆除到位0%
	是
	否
	未拆除
	查处到位
	法院受理2017.8.3

	唐荣掌
	肖海波
谭新建

	4
	石柱乡
	石柱村
	20160115701
	石柱乡中心幼儿园
	石柱乡中心学校
	5.21
	5.21
	立案
	罚款100000元；没收414.88平方米

	罚款到位100%；没收到位100%
	是
	否
	未补办用地手续、已取得
国土资源违法案件补办手续通知
	查处到位
	法院受理2015.5.29
	未组卷
	曾广增
	李关保
尹胜利
张理风
王周建

	5
	山门镇
	农蔬村
	20160115716
	山门镇环卫所
	山门镇政府
	2.58
	2.58
	立案
	罚款37710元；没收1720平方米

	罚款到位100%；没收到位100%
	是
	否
	未补办用地手续、已取得
国土资源违法案件补办手续通知
	查处到位
	法院受理2017.7.6
	未组卷
	唐荣掌
	肖海波
谭新建

	6
	黄桥镇
	正山村
	20160115742
	学校操场
	黄桥镇中心小学
	6.8
	3.37
	立案
	罚款67805元；没收1800平方米

	罚款到位100%；没收到位100%
	是
	否
	未补办用地手续、已取得
国土资源违法案件补办手续通知
	查处到位
	法院受理2017.7.6
	未组卷
	曾广增
	李关保
尹显作
彭建军
尹文涛

	7
	月溪乡
	禾梨村
	148-1
	洞口醉仙泉生产线建设项目
	洞口醉仙泉山泉水有限公司
	0.97
	0.97
	立案
	罚款30000元；拆除650平方米
	申请法院强制执行；法院受理
	罚款到位100%；拆除到位0%
	是
	否
	未拆除
	查处到位
	法院受理2017.8.3

	龙建军
	刘 军
邹卫平

	8
	水东镇
	庄联村
	217-1
	金银花加工基地
	尹慧泉
	4.54
	3.63
	立案
	罚款54560元；拆除1304平方米
	申请法院强制执行；法院受理
	罚款到位100%；拆除到位0%
	是
	否
	未拆除
	查处到位
	法院受理2016.12.13

	周后友
	潘杜宇
向志鹏

	9
	文昌街道
	平清村
	347-1
	水厂厂房
	洞口大湾水业有限公司
	4.39
	0
	立案
	罚款8000元；拆除2885平方米
	申请法院强制执行；法院受理
	罚款到位100%；拆除到位0%
	是
	否
	未拆除
	查处到位
	法院受理2017.7.6

	李惠祥
	邓陈林
张帮惠

	10
	竹市镇
	秀丰村
	424-1,426-1
	洞口县新昇烟花炮竹批发有限公司厂房
	洞口县新昇烟花爆竹批发有限公司
	4.3
	0.46
	立案
	拆除1638平方米
	申请法院强制执行；法院受理
	拆除未到位
	是
	否

	未拆除
	查处到位
	法院受理2017.8.3

	杨桂平
	毛有和
龙长林

	11
	花园镇
	马家村
	742-1
	花园一路发砖厂（原花园马家砖厂）
	花园马家砖厂
	14
	14
	立案
	罚款50000元；拆除6025平方米
	申请法院强制执行；移送司法机关；法院受理
	罚款到位100%；拆除到位100%
	是

	已拆除，未复耕到位
	查处到位
	法院受理2016.5.13
、公安已受理

	刘鸿飞
	蒲 凯
付 超

附件5

国家土地督察武汉局反馈洞口县2017年度遥感监测图斑中占用基本农田
疑似违法用地整改责任表

单位：亩
	序号
	县（市区）
	乡镇
	村
	监测编号
	监测面积
	占耕地面积
	占基本农田面积
	项目名称
	用地单位
	建设现状
	实际用途（工业用地、经营性用地、异地扶贫搬迁、其他用地、设施农用地）
	责任领导
	责任人

	1
	洞口县
	文昌街道
	平栋村
	24
	1.5
	1.5
	1.5
	养猪场
	个人
	已建成
	设施农用地
	李惠祥
	邓陈林
张帮惠

	2
	洞口县
	文昌街道
	平栋村
	29
	1.1
	1.1
	1
	农户自家临时贮存柑橘棚
	个人
	已建成
	设施农用地
	李惠祥
	邓陈林
张帮惠

	3
	洞口县
	文昌街道
	平栋村
	90
	1.5
	1.5
	1.4
	简易钢棚

	其他用地
	李惠祥
	邓陈林
张帮惠

	4
	洞口县
	雪峰街道
	大胜村
	91
	2.1
	2.1
	2.1
	简易钢棚

	其他用地
	尹邦来
	肖硕标
张帮惠

	5
	洞口县
	高沙镇
	黄塘村
	37
	1.2
	1.2
	1.2
	养猪场
	个人
	已建成
	设施农用地
	刘桂生
	尹华明
张桂芳

	6
	洞口县
	高沙镇
	三塘村
	40
	1.2
	1.2
	1.2
	三塘养牛厂
	个人
	已建成
	设施农用地
	刘桂生
	尹华明
张桂芳

	7
	洞口县
	高沙镇
	桐塘村
	44
	1.4
	1
	1
	养牛场
	个人
	已建成
	设施农用地
	刘桂生
	尹华明
张桂芳

	8
	洞口县
	高沙镇
	月英村
	46
	1
	1
	1
	环保砖厂
	个人
	已建成
	临时用地
	刘桂生
	尹华明  张桂芳

	9
	洞口县
	高沙镇
	桐塘村
	48
	1.1
	1.1
	1.1
	环保砖厂，临时堆场，2016邵国土临字第29号
	个人
	已建成
	临时用地
	刘桂生
	尹华明  张桂芳

	10
	洞口县
	高沙镇
	峰联村
	95
	1.3
	1.3
	0.8
	村民自建烤稻谷简易工棚

	其他用地
	刘桂生
	尹华明  张桂芳

	11
	洞口县
	高沙镇
	巴水村
	102
	1
	1
	1
	洞口县高沙镇新城加油站，按红线变更，红线外为取土区

	政国土字[2017]284号
	刘桂生
	尹华明  张桂芳

	12
	洞口县
	花古街道
	平南村
	34
	1.2
	1.2
	1.2
	智能育种基地
	个人
	已建成
	设施农用地
	向  旺
	尹永亮  杨  石

	13
	洞口县
	花古街道
	平南村
	36
	7.6
	1.1
	1.1
	智能育种基地
	个人
	已建成
	设施农用地
	向  旺
	尹永亮  杨  石

	14
	洞口县
	花古街道
	江南村
	93
	1.1
	1.1
	1.1
	环保整治，堆场，伪变化

	其他用地
	向  旺
	尹永亮  杨  石

	15
	洞口县
	花古街道
	叶家村
	107
	2
	2
	0.02
	乡镇企业用地，农贸市场

	2016政土乡字第18号
	向  旺
	尹永亮  杨  石

	16
	洞口县
	黄桥镇
	邻江村
	4
	2.3
	2.3
	2.3
	石背中学宿舍
	石背中学
	已完工
	教育用地
	曾广增
	李关保  尹显作  彭建军  尹文涛

	17
	洞口县
	醪田镇
	湛田村
	6
	1
	1
	1
	养猪场
	个人
	已建成
	设施农用地
	向湘伟
	曾建华  李  敏

	18
	洞口县
	溪瑶族乡
	中村村
	45
	1.3
	1.3
	0.2
	养鸡场
	个人
	已建成
	设施农用地
	阳汉生
	黄海成  杨  波

	19
	洞口县
	石江镇
	合里村
	12
	1.2
	1.2
	1.2
	养猪场
	个人
	已建成
	设施农用地
	胡晓林
	周  萍    王力勇

	20
	洞口县
	石江镇
	金塘村
	17
	1.2
	1.2
	1.2
	养牛场
	个人
	已建成
	设施农用地
	胡晓林
	周  萍    王力勇

	21
	洞口县
	石江镇
	黄市村
	30
	1.1
	1.1
	1.1
	养猪场
	个人
	已建成
	设施农用地
	胡晓林
	周  萍    王力勇

	22
	洞口县
	石江镇
	石塘村
	31
	1.1
	1.1
	1
	养鸡场
	个人
	已建成
	设施农用地
	胡晓林
	周  萍    王力勇

	23
	洞口县
	石江镇
	贤竹村
	33
	2.9
	2.9
	0.3
	养猪场
	个人
	已建成
	设施农用地
	胡晓林
	周  萍    王力勇

	24
	洞口县
	石江镇
	满竹村
	98
	1.5
	1.5
	1.5
	湖南省新建怀化至邵阳至衡阳铁路

	国土资函[2016]33号
	胡斌华
	周  萍    王力勇

	25
	洞口县
	石江镇
	满竹村
	99
	1.4
	1.2
	0.2
	湖南省新建怀化至邵阳至衡阳铁路

	国土资函[2016]33号
	胡斌华
	周  萍    王力勇

	26
	洞口县
	茶铺茶场
	茶铺茶场
	39
	1
	1
	1
	养猪场
	个人
	已建成
	设施农用地
	王周安
	邓昭俊  李  健

	27
	洞口县
	茶铺茶场
	双塘村
	43
	1.3
	1.3
	1.2
	养猪场
	个人
	已建成
	设施农用地
	王周安
	邓昭俊  李  健

	28
	洞口县
	茶铺茶场
	茶铺茶场
	97
	1
	1
	1
	柑橘育苗大棚

	其他用地
	王周安
	邓昭俊  李  健

	29
	洞口县
	水东镇
	转龙村
	9
	7.8
	7.8
	3.2
	养牛场
	个人
	已建成
	设施农用地
	周后友
	潘杜宇  向志鹏

	30
	洞口县
	水东镇
	高坡村
	10
	1.2
	1.2
	1.2
	三宝茹业种植基地
	村民
	已建成
	设施农用地
	周后友
	潘杜宇  向志鹏

	31
	洞口县
	水东镇
	刘樟村
	100
	2.2
	2.2
	2.2
	湖南省新建怀化至邵阳至衡阳铁路

	国土资函[2016]33号
	胡斌华
	潘杜宇  向志鹏

	32
	洞口县
	岩山镇
	茶山村
	1
	1.1
	1.1
	1.1
	学校操坪硬化
	岩山镇九年一贯制学校
	已完工
	教育用地
	曾广增
	李关保
张  继 李迪生    袁亦文

	33
	洞口县
	岩山镇
	哀家塘
	11
	1.1
	1.1
	1.1
	养猪场
	个人
	已建成
	设施农用地
	彭   杰
	李迪生    袁亦文

	34
	洞口县
	毓兰镇
	南冲村
	92
	2.8
	2.2
	2.2
	晒谷场

	其他用地
	唐慧芬
	向志强
肖志华

	35
	洞口县
	毓兰镇
	卧龙村
	94
	1.6
	1.6
	1.6
	农民自建简易杂屋棚

	其他用地
	唐慧芬
	向志强
肖志华

	36
	洞口县
	竹市镇
	斜口村
	5
	11
	6.2
	0.4
	民意完小
	竹市镇民意完小
	已完工
	教育用地
	曾广增
	李关保
彭芳炎  毛有和  龙长林

- 20 -
- 19 -